



För dig som ska resa

# Resebevis

Här är ditt resebevis som innehåller viktig information att ha koll på både inför och under resan. Resebeviset gäller endast om du valt vår Hemförsäkring eller Villahemförsäkring.

Försäkringens reseskydd gäller för privata resor under de första 45 dagarna oavsett om du reser utomlands eller inom Sverige. För en fullständig beskrivning, se försäkringsvillkoren.

Tänk på att försäkringen inte gäller för skador som uppstår om du reser till ett land eller område som Utrikesdepartementet (UD) avråder från att resa till. Den gäller inte heller för skador som inträffar om du är tjänsteresa eller på resa i samband med att du utför tjänst eller annan förvärvsverksamhet.

## Vem försäkringen gäller för

Försäkringen gäller för dig som försäkringstagare samt för de personer som bor med dig, ingår i samma hushåll och är folkbokförda på den adress som står angiven som försäkringsställe i ditt försäkringsbrev. Den omfattar även dina barn under 18 år som har annat boende men som följer med på resan och ersättning inte kan fås från annan försäkring.

## Vad försäkringen gäller för

Reseskyddet ersätter kostnader för vård om du drabbas av akut sjukdom eller olycka under resan. Det inkluderar också skydd för dina ägodelar om de skulle bli skadade eller stulna.

Tänk på att försäkringen är begränsad för behandlingar eller kostnader kopplade till en sjukdom som du hade innan du reste iväg.

## Ansvarsförsäkring

Reseförsäkringen inkluderar en ansvarsförsäkring som ersätter kostnader om du blir skadeståndsskyldig för skada på en annan person eller egendom. Det maximala ersättningsbeloppet är 5 miljoner kronor per skadetillfälle och per försäkringsår.

## Att tänka på

### Om du drabbas av akut sjukdom eller olycka:

- Sök omedelbar läkarvård.
- Begär ett läkarintyg som tydligt beskriver diagnos samt ordinationer från läkaren angående vila och antal sjukdagar.

### Vid dödsfall:

- Kontakta svenska ambassaden eller konsulatet för hjälp och vägledning.

**Om du drabbas av stöld, rån eller överfall:**

- Anmäl händelsen till den lokala polisen.
- Begär ett intyg eller bekräftelse på polisanmälan.

**Om dina ägodelar skadas, försenas eller förloras:**

- Rapportera skadan eller förlusten till transportföretaget.
- Be om en skriftlig bekräftelse på din anmälan.

**För att kräva ersättning för utlägg:**

- Spara alla kvitton på kostnader du vill ha ersättning för.

**SOS Direkt hjälp av SOS International**

Om du blir akut sjuk eller skulle råka ut för ett olycksfall på resan ska du kontakta SOS International. De ger dig hjälp direkt på plats. Anmäl sedan händelsen till oss så snart du har möjlighet.

SOS International har öppet dygnet runt och nås på:

- **Telefonnummer:** +45 7010 5050
- **Mejl:** [sos@sos.eu](mailto:sos@sos.eu)

## Information in English

### Coverage for acute illness or accidents

The insurance covers necessary and reasonable costs for acute illness or accidents that occur during your trip. If you experience sudden illness or injury, you should immediately seek medical care. Be sure to request a medical certificate from an authorized doctor, clearly outlining the diagnosis and any recommendations for rest, as well as the number of sick days.

### Coverage for personal belongings

The insurance also provides coverage for personal belongings if they are damaged or stolen during the trip. In these cases, you must report the incident to the local police and obtain a written confirmation or certificate of the report.

### Liability insurance

The insurance includes liability insurance if you cause injury to another person or property, and you are held liable to pay damages. The maximum amount is SEK 5 000 000 per incident and per insurance year.

### Dental treatment coverage

The insurance covers necessary, reasonable, and customary dental treatment in the event of acute toothache, up to a maximum of SEK 5 000.

**SOS Immediate assistance**

For immediate assistance, contact SOS International. They are available 24/7 and can be reached at:

- **Phone:** +45 7010 5050
- **Email:** [sos@sos.eu](mailto:sos@sos.eu)